
ZARZĄDZENIE NR 203/2016
WÓJTA GMINY MIELEC

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej uczniom na zakup 
podręczników i materiałów dydaktycznych

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446).oraz § 4 pkt 3 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie szczegółowych 
warunków udzielania pomocy finansowej uczniom na zakup podręczników i materiałów edukacyjnych. (Dz. U. 
poz. 1045).

Wójt Gminy Mielec
zarządza, co następuje :

§ 1. 

Wyznaczam termin składania wniosków o przyznanie dofinansowania zakupu podręczników od 25 sierpnia 
2016r. do dnia 09 września 2016r.

§ 2. 

Zobowiązuję dyrektorów szkół podstawowych i gimnazjów do przekazania  Referatowi Oświaty i Spraw 
Społecznych UG Mielec w terminie do dnia 09 września 2016r. ostatecznej listy uczniów uprawnionych do 
otrzymania pomocy

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Mielec.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 

WÓJT

inż. Józef Piątek

sporządziła: Barbara Szwakop

Id: D7016A0B-BA31-4044-A382-37C597E09A66. Przyjęty Strona 1




